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Comptes d'investissement Comptes 2024 Budget 2024 Comptes 2023
(par chapitres) Charges Recettes Charges Recettes Charges Recettes

7

7201

PROTECTION DE 

Traitement des eaux usées

Total investissements
Total produits d'investissement
Investissement net

1'936'857.10

1'936'857.10

1'936'857.10

0.00

0.00

0.00
1'936'857.10

13'190'000

13'190'000

13'190'000

0

0

0
13'190'000

1'633'294.93

1'633'294.93

1'633'294.93

0.00

0.00

0.00
1'633'294.93

L’ENVIRONNEMENT ET 
AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

5040.02
5040.03

Construction et rénovation Step
Investissement  travaux mesures 

932'981.35
1'003'875.75

11'190'000
2'000'000

1'633'294.93
0.00

d’urgences maintien STEP actuelle


